250.  
Sententia  
Poncii.

de facto sacerdos sit, ut non significant rigorem  
praeceptum, sed tantum saluberrimum  
consilium.

De cetero putat Poncii in suo Commentario ad illa verba Scotti, magis consonum esse  
menti ipsius, quod intelligantur de necessitate  
praecepti, ita, inquit, ut qui id non faceret,  
peccaret; nam ipse putat determinatum esse  
diem Dominicum pro obseruancia hujus prae-  
cepti affirmativi: ergo unusquisque, qui eo  
die poterit illud obseruare, tenetur, & si  
non poterit ipsum uno modo obseruare, nempe  
audiendo Sacrum, debet alio modo si poterit.  
Hec ille:

Dico ego, ut haec esset mens Scotti de die

Dominico, attamen non de aliis diebus Fe-  
stis, de quibus etiam loquitur nostra Con-  
clusio, nullatenus autem Scottus; ut patet ex  
textu. Interim communior sententia negat  
strictam obligationem etiam in die Dominicino;  
nec puto Confessarios in Confessionibus, ne-  
que Concionatores in Concionibus de hac  
obligatione proponenda suis penitentibus  
vel auditoribus multum esse sollicitos; quam-  
vis alioquin optimum consilium sit non solum  
diebus Dominicis & Festis, sed etiam fe-  
rialibus Missæ Sacrificio, aut alio actu adora-  
tionis colere Deum, cui sit honor & gloria per  
in infinita sæculorum læcula A M E N.

AD MAJOREM DEI,  
DEIPARÆ IMMACULATE CONCEPTÆ

AC SERAPHICI PATRIS NOSTRI

F R A N C I S C I  
G L O R I A M .

PRIVI.

INDEX